
Dagmar K. (dagmar_k) ID 82401 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 20:52

PODMÍNKY PRODEJE
REZERVACE: Zboží rezervuji maximálně 24 hodin, potom nabízím znovu do prodeje (pokud se neozvete). V případě, že
potřebujete delší čas na rozmyšlenou, je možná samozřejmě domluva, ale je potřeba o delší rezervaci požádat. Pokud jde o
dotaz,nebo přeměření,očekávám odpověď do 10hodin(první dotaz.Pokud máte dotazů více,pište je prosím najednou.Každý
další dotaz je zahrnut v celkové 10ti hodinové lhůtě) Po vypršení doby automaticky věc nabízím dál.
  Z časových důvodů Vás nemůži kontaktovat,ZDA SI VĚC TEDY BERETE,ČI NIKOLI(děkuji za pochopení)V případě,že mám na
věc dalšího zájemce,věc mu nabídnu!
  U své objednávky prosím UVÁDĚJTE VŽDY SVOU ADRESU, urychlíte tím odeslání zboží.

  PLATBA: Peníze za zboží požaduji předem na účet do 5pracovních dnů (připsání částky na účet). V případě, že budete
potřebovat na platbu delší čas, ráda vyjdu vstříc, je nutné ale požádat hned při objednání zboží. Pokud nebude platba do 5dnů
připsána,nabízím věc dále. Není v mých silách ptát se,zda máte o věc nadále zájem. Stejné podmínky jsou s osobním
odběrěm.

  ODESLÁNÍ: Zásilky odesílám do 3 dnů po připsání peněz na účet, což kontroluji každý den. O odeslání Vás budu informovat
vzkazem.
  POŠTOVNÉ: Poštovné účtuji (55,-až 95,-Kč -dle rozměrů zásilky)

  Balné neúčtuji

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ:pokud chcete věc vyzkoušet,ptejte se předem. Jinak neberu zpět.

  OBJEDNÁVKY: Na Vaše objednávky, rezervace a maily odpovídám pokud možno ihned, pokud to není možné, odpovím
nejpozději do 24hodin.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

